|#4 Sacerdotes incensum Domini, et panes offerunt Deo; et ideo sancti erunt Deo suo, et non polluent nomen eius.

|#5 Ecclesiae tuae, quae sumus, Domine, unitatis et pacis propitiis dona concede, quae sub oblatis muniberibus mystice designantur.

|#6 Divinum mysterium semper declaratur, et mens infidelium tumens excaecatur, firma spes credentium fide roboratur.

Fides est summopere credere in Deum, panem sanctum edere, et tractare eum. Iubens dicit: sumite: hoc est corpus meum.

Panis prius cernitur; sed dum consecratur, caro Christi sic mutatur: quomodo convertitur, Deus operatur.

De vino similiter, si sit benedictum, et tunc est veraciter sanguis Christi dictum: credamus communiter verum et non fictum.

Nobis celebrantibus istud sacramentum, et cunctis fidelibus fiat nutrimentum, Iudeis negantibus sit in detrimentum.

|#7 Fac nos, quae sumus, Domine, divinitatis tuae sempiterna fruitione repleri, quam pretiosi corporis et sanguinis tui temporalis perceptio praefigurat.